
Zkrachovalá existence

Spínací špendlík

To se nedá strávit
Na jednoho je to fakt moc
Samý divný zprávy
Začínám řvát o pomoc
Shora po mě dupou
Já jsem si je nezvolil
Každičkej den ptám se
Kdo jim tohle dovolil?

Ref: Na plakátech hesla
Který mění svět
Brada mi teď klesla
I hlava i ruce i tělo mi klesá
Na plakátech hesla
Který mění svět
Brada mi teď klesla
Je konec – end

Tisíc kamer hlídá – proč?!
Každej můj pohyb ulicí
Při náznaku vzpoury
Je hned problém s justicí
Životem se plácám
Od složenky ke složence
Každej hnedka vidí – nádherná
Zkrachovalá existence

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

